IPM 82 D 12.2009  Technische Änderungen vorbehalten
  3 stelliges LED Digital-Kontaktmanometer
 80mm Edelstahlgehäuse
 Messbereiche von 25 mbar bis 250 bar
 Trockene Keramikmesszelle
Analogausgang: 0(4)...20 mA, 0...10 V
Kontaktausgang DC PNP, max. 200 mA
Lieferbar mit allen gängigen Prozessanschlüssen

-1...9 bar E1 - 1 / 40
Abmessungen   (mm)
Messbereiche                          Typenschlüssel
Elektrische Anschlüsse
  Technische Änderungen vorbehalten 12.2009
G ½ B
Clamp 1“- 1 ½“, DN 25-40
max. 40 bar
SW 22
M12
11
4.
0
G1/2B
Ø 80.0
IPM 82
Enter
2
1
bar
Optionen
0  keine
1  Anzeigeumfang 2 digit
-
Prozessdichtung
1   FPM (Viton) Standard
2   NBR (Perbuan)
3   EPDM-Kautschuk
4   Fluor-Silikon-Kautschuk
5   Kalrez
9   Sonderausführung
Kontaktausgang
1  Kontakt
2  Kontakte
  Prozessanschluss und Werkstoff
  3 G ½ B DIN 16288 1.4404
  M Milchrohr DN 25 DIN 11851  1.4404
6 Milchrohr DN 32 DIN 11851  1.4404
7 Milchrohr DN 40 DIN 11851  1.4404
K Milchrohr DN 40 aseptisch  1.4404
N DRD Flansch DN 65  1.4404
J Varivent DN 68 (40…125)  1.4404
L Clamp 1“ – 1 ½“, DN 25...40, 1.4404
9 Sonderausführung
Analogausgang
0   ohne
1   0...10V  3-Leiter (auf Anfrage)
2   0...20 mA  3-Leiter
3   4...20 mA  3-Leiter
Messbereich
Messbereiche nach Tabelle
99 Sondermessbereich
Stecker M12x1  5-polig
  1            4
             2            3
braun
blau
grau
19..30V DC
  SP1
1